
マックスバリュ若松店一時休業のお知らせ 

 

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、マックスバリュ若松店は、２０２１年３月３１日（水）１９：００をも

ちまして一時休業いたします。開店以来、長きにわたりご愛顧をたまわり心より感

謝申しあげます。 

今後につきましては、新装開店に向けた準備を進めてまいります。休業期間中、

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、引き続き、マックスバリュ東海の

各店舗をご利用いただきますよう宜しくお願い申しあげます。 

新装開店に向け、より一層地域の皆さまに愛されるお店づくりに取り組んでまい

ります。今後とも宜しくお願い申しあげます。 

 

２０２１年３月 

マックスバリュ若松店 店長・従業員一同 

 


